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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: OLTION

Atésia: BURHAN
Mbieméri: LULI

Daté lindja: 18/08/1969
Vend lindja: SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né& Qarkun SHKODER, propozuar nga PS E
SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné : 27 VITE

Kualifikimi: ARSIMTAR
Aktivite shogerore dhe politike: ANETAR I PARTISE SOCIALISTE

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen
nga me i vonshmi né mé té hershmin;

» CV duhet té& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

OLT1ON il
s

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr, 23, daté01.02.2019



Informacioni personal:

Emri:
Mbiemri:
Vendilindja:
Datélindja :
Kombésia:
Status Civil:

Address:

Arsimimi:

Shtator 2011

Korrik 1992

Eksperienca né puné:

2016-vazhdon
2006-2016
2005
2004-2005
2002-2003
1999-2002

1998-1999

1988-1994

CURRICULUM VITAE

Oltion

Luli

Shkodér, Shqipéri

18.08. 1969

Shqiptare

Martuar me dy fémijé

L. *“V.Kushi”, Rr.“R. Tyli*, Nr. 1355, Shkodér.

Tel. 02224 36 38, Mob.0692085968

E-mail: Julioltion{@gmail.com

Diploma ,Management of Olympic Sport Organisations*“- The

~ International Olympic Committee

Fakulteti i Shkencave —Shoqérore, dega Gjuhé-I etérsi

Universiteti ,,Luigj Gurakugqi®, Shkodér.

Nén/drejtor Shkolla e Mesme ¢ Pérgjithshme »Oso0 Kuka®
Drejtor Dega shkodér, Kompania Sigurimit Interalbanian sh.a.
Prefekt i Qarkut, Shkodér

Drejtor i Burimeve Njerézdre, prané Prefekturés Qarku Shkodér,
Sekretar Organizativ i Partis€ Socialiste, Shkodér.

Nén/drejtor Shkolla e Mesme e Pérgjithshme ,,Oso Kuka

Menaxher né Qendrén pritése t8 kosovaréve prané shkollgs sg
Muziké&s, Shkodér.

Sportist profesionist prané Klubit ., Vllaznia®,




1992-1994

Mésues gjuhg-letérsie né Shkoll&n 9-vjegare Vukatané.

Angazhim politiké-shogéror;

1996-vazhdim
2001-2003

1996- 2002

Tituj Sportiv té fituar:

1988-2001

1999

2000

" ~Gjuhét e huaja:

Aftésité :

Anétar i Partis& Socialiste Shqipérisé
Kryetar i Forumit Eurosocialist, Shkodér

Kryetar i Federates Sindikale Arsimit, Shkodér.

-28 Tituj Kampion Shqipérie n& Atletiké (100m, 200m, 4x100m,
4x400m)

-Rekordmen i garave 60m, 100m, 200m 4x100m.
Titulli ,Sportist i Shekullit ne Atletiks, Shkodgr

Sportist Olimpist, Sidney-2000.

Anglisht

Shumég kémbéngulés, i pérgjegjshém dhe i nd&rgjegjshém né arritjet
e objektivave,

Aftgsi shumé (& mira drejtuese, komunikuese dhe bashképunuese.
Aftsi t€ mira organizative & shfaqura gjats gjithe eksperiencés sé
gjaté n& puné, né té gjithé sektorét.




